
Informace pro rodiče – soustředění v Nítkovicích 2014
Soustředění se odehraje v termínu 20.8. - 24.8.2014 v Nítkovicích (Zlínský kraj, okres Kroměříž). Doprava 
do Nítkovic je zajištěna formou objednaného autobusu, který odjíždí z Těšan v 10:00 z parkoviště za 
Orlovnou (Familie). Návrat je předpokládán 24.8.2014 kolem  poledne – rodiče budeme telefonicky 
informovat.

Důležité:

• Každý účastník musí mít s sebou originál průkazu zdravotní pojišťovny

• Písemné prohlášení rodičů o bezinfekčnosti s datem 20.8.2014

• Podepsaný souhlas s ošetřením dítěte

• Nocleh je zajištěn v místním kulturním době, je potřeba spacák + karimatka (lépe nafukovací lůžko 
nebo lehátko, podlaha je přeci jen tvrdá) + polštářek do spacáku

• Na soustředění není dovoleno brát mobilní telefon

Doporučené vybavení na soustředění:

- 3 trička s krátkým a 2 trička s dlouhým rukávem
- 2 mikiny
- dostatek spodního prádla a ponožek
- 2 sportovní kalhoty nebo tepláky
- 2 krátké kalhoty
- souprava na spaní ve spacáku
- větrovka, kšiltovka
- plavky
- sandále, pevné nepromokavé boty (požární útok), pevné boty do lesa, holínky
- pevná pláštěnka s kapucí (případně skutečně nepromokavá bunda s kapucí)
- hygienické potřeby (v taštičce), papírové kapesníky, osuška, sluneční brýle, repelent, krém na opalování
- deník nebo blok, psací potřeby
- batůžek, láhev na pití
- léky (předat s rozpisem dávkování před autobusem vedoucím)
- svítilna + náhradní baterie
- drobné kapesné
- dle uvážení knihu a jiné ...

Ještě jednou připomínám spacák + karimatku resp. nafukovací lůžko nebo lehátko.



Zmocnění a určení osoby
oprávněné dle zákona o zdravotních službách

Údaje zákonného zástupce :

Jméno a příjmení: ……………………………. nar. dne ………………………
Kontakt (telefon, e-mail): ………………………………………………………

Údaje nezletilého dítěte :

Jméno a příjmení: ……………………………. nar. dne ………………………
Trvale bytem: …………………………………………………………………..

Jako zákonný zástupce zmocňuji  pana/paní  …………………………………..(vedoucí akce),  nar.
………………………, trvale  bytem ………………………………………..,  aby po dobu konání
…………………......(sportovní akce, soustředění), tj. od …………. do……………….. uděloval za
mé nezletilé dítě souhlas s poskytnutím zdravotních služeb, jejichž potřeba v této době nastane
(např. ošetření úrazu i takového, jenž nespadá do kategorie nezbytné péče, léčba běžných nemocí).

Současně souhlasím s tím, aby ve shora uvedené době byl zmocněnec informován o zdravotním
stavu mého nezletilého dítěte ve smyslu ustanovení §31 zák.č.372/2011Sb.

Zároveň  určuji  pana/paní  ……………………………………  osobou,  na  jejíž  nepřetržitou
přítomnost  má moje  nezletilé  dítě  právo při  poskytování  zdravotních  služeb podle  §28 odst.  3
písm.e) bod 1, a to ve shora uvedené době konání ……………………………… (sportovní akce,
soustředění).

V ………………….. dne ……………………….

……………………………………………………
podpis zákonného zástupce



Prohlášení zákonného zástupce dítěte

Prohlašuji, že dítě……………………………………..,  narozené  …..……………………,
bytem…………………………………………………………………, nejeví známky akutního 
onemocnění (například horečky nebo průjmu) a ve 14 dnech před odjezdem nepřišlo do styku s 
fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy, ani mu není 
nařízeno karanténní opatření.

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo
pravdivé.

V ………………………………...dne*………..                            ………………………………..
        podpis zákonného zástupce

*toto prohlášení nesmí být starší 1 dne před odjezdem na zotavovací akci/ školu v přírodě


	Informace pro rodiče – soustředění v Nítkovicích 2014

